



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AVENIDA LAJU, 420
CEP: 89893-000 - Mondai SC

Telefone: (49) 3674-3100

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 7/2023 - PE

Processo Administrativo: **42/2023**

Data do Processo: **14/04/2023**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	18,000	UN	BLAZER - BLAZER FEMININO, TECIDO TWO WAY PRETO, FORRO TECIDO FAILET PRETO. BOTÕES E LINHA PRETA	189,3300	3.407,94
2	13,000	UN	BLAZER - BLAZER MASCULINO, TECIDO TWO WAY PRETO, FORRO TECIDO FAILET PRETO. BOTÕES E LINHA PRETA	209,3300	2.721,29
3	9,000	UN	BLAZER - BLAZER FEMININO, TECIDO TWO WAY VERDE ÁGUA, FORRO TECIDO FAILET VERDE ÁGUA. BOTÕES E LINHA VERDE ÁGUA	189,3300	1.703,97
4	20,000	UN	VESTIDO - VESTIDO CORPO POLIAMIDA COM ELASTANO, COM 1 SAIA EM POLISTER CORES E TAMANHOS VARIADOS	108,1200	2.162,40
5	20,000	UN	VESTIDO - VESTIDO CORPO POLIAMIDA COM ELASTANO COM 2 SAIA EM POLIESTER UMA CIMA DE OUTRA. CORES E TAMANHOS VARIADOS	113,1300	2.262,60
6	20,000	UN	VESTIDO - VESTIDO COPO POLIAMIDA COM ELASTANO 1 SAIA EM POLIÉSTER. CORES E TAMANHOS VARIADOS	127,1200	2.542,40
7	20,000	UN	VESTIDO - VESTIDO CORPO POLIAMIDA COM ELASTANO SAIA EM POLIAMIDA COM ELASTANO. CORES E TAMANHOS VARIADOS	156,0800	3.121,60
8	20,000	UN	SAIA - SAIA 100% POLIETER COM RENDA E FITAS TAMANHOS E CORES VARIADOS	75,9000	1.518,00
9	20,000	UN	SAIA - SAIA 100% POLIESTER COM FITA ABAIXO E FITA ACIMA TAMANHOS E CORES ABAIXO	86,3700	1.727,40
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	21.167,60